



**ALTERAÇÃO DE ENGENHARIA INTRODUZIDA
EM LINHA DE MONTAGEM**

068.15

Produtos

MA 8.7

SAI

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	REPOSIÇÃO
4101.047.068.05.3	PF SEX M6X20 933 8.8 ZNFE	2	SIM
4102.023.003.05.8	PC FRENO M6 982 8 ZNFE	2	SIM
4103.011.011.02.8	ARR LISA A6,4 125 ZNFE	2	SIM
6020.001.025.00.8	SUPORTE TUBO TURBO/AFTER	1	SIM
4101.084.020.10.8	PF SEX FLANG M8X1,25X20 10.9 6921 OM1	1	SIM

ENTRA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	INTERCAMBIÁVEL
6003.001.016.00.3	CJ ABRACADEIRA	1	NÃO
6020.001.099.00.3	SUPORTE TUBO AFTER	1	NÃO
4101.084.020.10.8	PF SEX FLANG M8X1,25X20 10.9 6921 OM1	2	NÃO
6023.011.051.00.6	SUPORTE	1	NÃO
4101.047.068.05.3	PF SEX M6X20 933 8.8 ZNFE	2	NÃO
4103.024.008.01.1	ARR LISA A6,4 9021 ZNFE	3	NÃO
4102.023.003.05.8	PC FRENO M6 982 8 ZNFE	2	NÃO

MOTIVO: ALTERAÇÃO DA LISTA DE COMPONENTES

MODIFICAÇÃO IMPLEMENTADA A PARTIR DO VEÍCULO NÚMERO DE SÉRIE:

9BYC73A1AFC000450



6003.001.016.00.3

6020.001.099.00.3

6023.011.051.00.6